
   

D
in

e
 b

e
h

o
v
 u

tg
jø

r 
k
je

rn
e
n

 
 i
 v

å
r 

v
ir
k
s
o
m

h
e
t 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2023 

  

Virksomhet: Allier AS 

Utfylt av: HMS-leder  

Dato:  22.06.23 

Tema: Åpenhetsloven 

Rapporteringsperiode: 01.07.2022-31.12.2022 

 
Åpenhetsloven § 5a: Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og 

rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

Organisering:  

Allier Gruppen er organisert som 9 selskaper: Allier, Anders O. Grevstad, AOG Bygg, Bad.no, 

Monsen Elektro, TEVAS, Unik VVS. Adresse: Midthunhaugen 13 A, Rørhab Bergen (50% eid), 

adresse: Kjerreidvika 12, Sotra Rør, adresse: 32 Tellnes Næringspark, Unik VVS butikken (en 

del av Unik VVS) adresse: Laguneveien 21.  

Allier AS er morselskapet til alle åtte datterselskapene. https://alliernytt.no/ 

 

Våre lokale avtaler blir administrert hos det enkelte selskap i Allier Gruppen. 

 

Konekta er en landsdekkende allianse gjennom felles innkjøpsavtaler, hvor servicekontoret 

har forretningsadresse på Lysaker med 10 eierselskaper rundt om i Norge og der Allier 

Gruppen er et av disse selskapene. https://www.konekta.no/ 

Konekta er ansvarlig for våre sentrale samarbeidsavtaler. 

 

Alle våre selskaper inklusiv Konekta er en del av det organiserte arbeidslivet og er tilsluttet 

Næringslivet Hovedorganisasjon (NHO), Byggenæringens landsforening (BNL) og 

Rørentreprenørene Norge.  

Driftsområde til Allier Gruppen 

Vårt driftsområde er bygg- og anleggsarbeid, totalentreprenør innenfor tekniske byggfag, VVS, 

elektro, energi og miljøaspektene, byggfag mur- og tømrer, samt en VVS butikk/ nettbutikk.  

Driften omfatter liten grad av importerte produkter. 

Rutiner/ retningslinjer 

Arbeidet med åpenhetsloven er utført ut fra bransjearbeidet gjennom BNL og arbeidsmetodikk 

fra Etisk Handel Norge. Arbeidet som utføres sentralt gjennom Rørentreprenørene Norge, er 

også et fundament for vårt arbeid.  

Våre rutiner og retningslinjer er forankret hos styret i de ulike selskap i Allier Gruppen. Dette 

omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver og inneholder blant annet prosedyrer for 

varsling- /klagemekanisme og maler for risikovurderingsskjema.  

 

 

 

 

 

 

https://alliernytt.no/
https://www.konekta.no/
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Code of Conduct og Etisk Handel Norge sine arbeidsprinsipper er et fundament i våre 

samarbeidsavtaler siden 2015. Respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold er noe vi i Allier Gruppen er opptatt av. Vi arbeider systematisk med etisk 

handel.  Da Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, satte vi i gang prosess rundt 

aktsomhetsvurderinger basert på «OECDs veileder for aktsomhetsvurdering for ansvarlig 

næringsliv». 

 

 

Allier Gruppen gjennomfører leverandørrevisjon som 

vi arbeider etter, aktsomhetsvurdering rundt 

leverandører er et av punktene. Det foretas årlig 

revidering, der vi følger opp leverandører vi opplever 

usikkerhet rundt. Leverandørene får tilsendt et 

kartleggingsskjema der vi sammen finner tiltaksplan 

for bevisst jobbing rundt områdene. Møter for 

kartlegging av leverandørkjeder og 

aktsomhetsvurderinger er igangsatt i 

rapporteringsperioden og som det arbeides med 

fremover. Dette er en kontinuerlig prosess som vi vil 

jobber med også når det gjelder nye leverandører 

 

 

Allier Gruppen samarbeider med Konekta vedrørende fremgangsmåten på 

aktsomhetsvurdering, leverandørrevisjon, rutiner og våre felles etiske retningslinjer Code og 

Conduct som er forankret i våre styrer.   

.  

Figuren viser hvordan aktsomhetsvurderingen av våre leverandører blir gjennomført internt i 

Allier Gruppen og via vår allianse i Konekta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://etiskhandel.no/vart-grunnlag/
https://files.nettsteder.regjeringen.no/wpuploads01/blogs.dir/263/files/2019/09/201904_OECD_DDveileder_nettfil.pdf
https://files.nettsteder.regjeringen.no/wpuploads01/blogs.dir/263/files/2019/09/201904_OECD_DDveileder_nettfil.pdf
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Åpenhetsloven § 5b: Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 

konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger                      

Beskrivelse: 

Vi bruker tilgjengelig informasjon fra bransjeforeninger og andre aktører som grunnlag for vårt 

interne arbeid. Vi har prioritert kartlegging av verdikjeden knyttet til vår kjernevirksomhet. Vi 

støtter oss også til kartleggingsarbeidet som skjer på bransjenivå, hvor naturstein, VVS-

produkter, elektro installasjonsprodukter, bygg- og mur og kjøp av tjenester internt som IT, 

økonomi, kantine, kommunikasjon har vært prioritert i rapporteringsperioden med grunnlag i 

vesentlig risiko for negative konsekvenser.  

 

 

Åpenhetsloven § 5c: Opplysninger om eventuelle tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger å 
iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 
konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene 

Beskrivelse: 

Aktsomhetsvurderingen skjer gjennom kartlegging av leverandørene. Ved behov for mer 

informasjon ber vi leverandørene fylle ut kartleggingsskjemaet og returnere skjemaet. Vi lager 

en tiltaksplan for bevisst jobbing rundt områdene i samarbeid med Konekta. I henhold til vår 

leverandørrevisjon foretas det en årlig revidering av leverandører, hvor vi følger opp 

leverandørene der det er knyttet usikkerhet rundt. Dette gjelder også nye leverandører.  

 

Vi planlegger å følge BNs seminarer om arbeidet med kartlegging av verdikjeder på 

bransjenivå som grunnlag for videre kartlegging og prioritering av vårt bedriftsinterne arbeid 

med aktsomhetsvurderinger i våre verdikjeder. Den bevisste jobbingen rundt arbeidet har 

akselerert det siste året, og vi er alle i en fase der vi utvikler oss og lærer/ser nye utforinger. Vi 

avholder også interne møter for oppdatering og læring i Allier Gruppen sammen med vår 

allianse Konekta. Våre prosedyrer og arbeidsprosesser vil bli oppdatert fortløpende basert på 

denne læringskurven i samarbeid med Konekta. Vi vil i hovedsak oppdatere vår rutine i tråd 

med Forbrukertilsynets veiledning og anbefalinger fra BNL og Rørentreprenørene Norge. 

Tiltakene forventes å bidra til økt bevissthet, samt mulighet til å fange opp risiko for brudd på 

de formål åpenhetsloven skal ivareta, og bidra til å rette opp negative konsekvenser der det er 

påkrevd.  

https://www.forbrukertilsynet.no/apenhetsloven/redegjorelse 

 

 

https://www.forbrukertilsynet.no/apenhetsloven/redegjorelse

